UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 024/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido
Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01. DSC n° 019195,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para Docente
(uma vaga), relativo ao Departamento de Saúde Coletiva, ficando assim constituída, por área e
classe, pelos Professores:

Área: SAÚDE COLETIVA - (Professor ADJUNTO/DE). Membros efetivos:
MAURÍCIO GOMES PEREIRA (Presidente - UnB), FLÁVIO A. DE ANDRADE GOULART
(DSC-UnB) e EDUARDO FLÁVIO O. QUEIROZ (NUT/UnB). Membros suplentes: MOURAD
IBRAHIM BELACIANO (DSC-UnB), ELEUTÉRIO RODRIGUEZ NETO (DSC-UnB) e
CARLOSMAURICIO DE FIGUEIREDO ANTUNES (UFMG).

Brasília, .$5 de janeiro de 1996

~~

JOÃO clAUDIO TODOROV
Reitor

C.C.: GRE/VR TIFSD/DSC/DRH/SOC/ ACS/SCA